
Omar Morales 2281148002
9.35 kW 10 de Mayo de 2024

PDBT 929180802729

2,468 kW/h $ 11,573

17 2,514 kW/h $85

99.27 % BIMESTRE $ 11,488

$69,436.14 MXN $507.90 MXN $68,928.24 MXN

550 W 17 47.6 m 2



Propuesta 1 10 de Mayo de 2024 25 de Mayo de 2024

20240003

Omar Morales  
2281148002

crbalderashotmail.com@_

17 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 69,436.14 $ 507.90 $ 0.00 $ 68,928.24 $ 68,928.24 $ 68,928.24

2 $ 71,519.22 $ 523.14 $ 0.00 $ 70,996.09 $ 70,996.09 $ 139,924.33

3 $ 73,664.80 $ 538.83 $ 0.00 $ 73,125.97 $ 73,125.97 $ 213,050.30

4 $ 75,874.74 $ 555.00 $ 0.00 $ 75,319.75 $ 75,319.75 $ 288,370.05

5 $ 78,150.99 $ 571.65 $ 0.00 $ 77,579.34 $ 77,579.34 $ 365,949.39

6 $ 80,495.52 $ 588.80 $ 0.00 $ 79,906.72 $ 79,906.72 $ 445,856.11

7 $ 82,910.38 $ 606.46 $ 0.00 $ 82,303.92 $ 82,303.92 $ 528,160.03

8 $ 85,397.69 $ 624.65 $ 0.00 $ 84,773.04 $ 84,773.04 $ 612,933.07

9 $ 87,959.62 $ 643.39 $ 0.00 $ 87,316.23 $ 87,316.23 $ 700,249.31

10 $ 90,598.41 $ 662.69 $ 0.00 $ 89,935.72 $ 89,935.72 $ 790,185.02

11 $ 93,316.37 $ 682.58 $ 0.00 $ 92,633.79 $ 92,633.79 $ 882,818.82

12 $ 96,115.86 $ 703.05 $ 0.00 $ 95,412.80 $ 95,412.80 $ 978,231.62

13 $ 98,999.33 $ 724.14 $ 0.00 $ 98,275.19 $ 98,275.19 $ 1,076,506.81

14 $ 101,969.31 $ 745.87 $ 0.00 $ 101,223.44 $ 101,223.44 $ 1,177,730.25

15 $ 105,028.39 $ 768.24 $ 0.00 $ 104,260.15 $ 104,260.15 $ 1,281,990.40

16 $ 108,179.24 $ 791.29 $ 0.00 $ 107,387.95 $ 107,387.95 $ 1,389,378.35

17 $ 111,424.62 $ 815.03 $ 0.00 $ 110,609.59 $ 110,609.59 $ 1,499,987.94

18 $ 114,767.36 $ 839.48 $ 0.00 $ 113,927.88 $ 113,927.88 $ 1,613,915.82

19 $ 118,210.38 $ 864.67 $ 0.00 $ 117,345.71 $ 117,345.71 $ 1,731,261.54

20 $ 121,756.69 $ 890.61 $ 0.00 $ 120,866.09 $ 120,866.09 $ 1,852,127.62

21 $ 125,409.39 $ 917.32 $ 0.00 $ 124,492.07 $ 124,492.07 $ 1,976,619.69

22 $ 129,171.67 $ 944.84 $ 0.00 $ 128,226.83 $ 128,226.83 $ 2,104,846.52

23 $ 133,046.82 $ 973.19 $ 0.00 $ 132,073.64 $ 132,073.64 $ 2,236,920.16

24 $ 137,038.23 $ 1,002.38 $ 0.00 $ 136,035.84 $ 136,035.84 $ 2,372,956.00

25 $ 141,149.38 $ 1,032.46 $ 0.00 $ 140,116.92 $ 140,116.92 $ 2,513,072.92


